ПРЕЗИДИУМ МОГИЛЕВСКОГО

ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.png]

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     РАШЭННЕ
                 РЕШЕНИЕ(ВЫПИСКА)
4 декабря 2017 г. № 7-1/46-9
г.Могилев

Об образовании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Могилевского областного Совета депутатов двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьей 34 Избирательного кодекса Республики Беларусь, президиум Могилевского областного Совета депутатов и Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Могилевского областного Совета депутатов двадцать восьмого созыва в количестве 11 человек каждая в следующих составах:
Окружная избирательная комиссия

Могилевского сельского избирательного округа № 26
	ВЕТРОВ
Виталий Михайлович
	- от трудового коллектива ремонтно-механического участка отдела транспорта Могилевского унитарного коммунального предприятия «Жилкомхоз»

	ВЕТРОВА
Светлана Александровна
	- от трудового коллектива государственного учреждения образования «Буйничская средняя школа»

	КОЛОС
Наталья Владимировна
	- от Могилевской областной организации общественного объединения «Белорусский союз женщин»

	КУЗИНОВА
Елена Владимировна
	- от Могилевской областной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	КУРОХТИНА
Алла Олеговна
	- от граждан путем подачи заявления

	МИРОНКОВА
Оксана Васильевна
	- от трудового коллектива государственного учреждения образования «Вейнянская средняя школа»

	ПЕСЕЦКИЙ
Владимир Алексеевич
	- от трудового коллектива государственного специализированного учебно-спортивного учреждения «Детско-юношеская спортивная школа Могилевского района»

	ПЛАТОНОВА
Виктория Владимировна
	- от Могилевской областной организации общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

	ПРОКОФЬЕВА
Светлана Васильевна
	- от трудового коллектива государственного учреждения образования «Княжицкая средняя школа»

	ФИЛИМОНОВА
Галина Владимировна
	- от Могилевской областной организации Республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	ШЕМШУРА
Наталья Евгеньевна
	- от Могилевской областной организации Белорусского профсоюза работников государственных и других учреждений

Местонахождение окружной избирательной комиссии: г.Могилев, ул.Челюскинцев, 63а (районный исполнительный комитет), каб. 5;
тел. 42 30 21.